
 

 

POSTANOWIENIE NR 150/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Warka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Warce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 150/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Warce, ul. Warszawska 24, 05-660 

Warka: 

 

1. Justyna Bojarska-Siębor, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Mariampol 

2. Natalia Justyna Bróz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

3. Jolanta Budzianowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warka 

4. Dominika Gostkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gąski 

5. Olga Górniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Warka 

6. Elżbieta Lech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

7. Monika Iwona Listek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Laski 

8. Paweł Łepkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Warka 

9. Diana Aleksandra Siedlanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Warka 

10. Irena Słoniewska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Warka 

11. Jan Wojciechowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Stara Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Warce, ul. Polna 17, 

05-660 Warka: 

 

1. Klaudia Bąkowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Warka 

2. Krzysztof Bienias, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warka 

3. Eryk Bróz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

4. Wiesława Barbara Chajęcka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Magierowa Wola 

5. Krystyna Gancarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Warka 

6. Iwona Grzelec, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Warka 

7. Urszula Maria Grzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warka 

8. Karol Kalbarczyk, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Grabów nad Pilicą 

9. Anita Kuligowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Warka 

10. Edyta Łuczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Warka 

11. Iwona Nowocin vel Nowociel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Sportu i Rekreacji w Warce, ul. Warszawska 45, 

05-660 Warka: 

 

1. Aleksandra Górniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Warka 

2. Henryk Paweł Grzelec, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Warka 

3. Beata Marzena Jagiełło, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Warka 

4. Sylwia Edyta Jałocha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

5. Marta Kapusta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Kępa Skórecka 

6. Krystyna Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

7. Krzysztof Sawicki, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Chmielów 

8. Renata Tuszyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Warka 

9. Dariusz Kazimierz Wróbel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magierowa Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Warce, ul. Obwodowa 2, 05-660 Warka: 

 

1. Anna Zofia Cybulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Warka 

2. Janusz Waldemar Gwara, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przylot 

3. Filip Kacper Katana, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Warka 

4. Andrzej Podsiadły, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Warka 

5. Anna Halina Rogozińska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warka 

6. Marcin Słowikowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bobrowniki 

7. Maria Smodrzak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Palczew-

Parcele 

8. Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

9. Alicja Wójtowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Warce, ul. Armii Krajowej 

10, 05-660 Warka: 

 

1. Jolanta Krystyna Bróz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

2. Kamila Filipczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Warka 

3. Katarzyna Urszula Frączyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Głowaczów 

4. Katarzyna Jakubiak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Warka 

5. Beata Jończyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Henryków 

6. Adam Maciej Matlakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Warka 

7. Bożena Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

8. Paulina Lucyna Ślusarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Warka 

9. Mariola Zwierzyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego w Warce (w budynku 

Centrum Edukacyjno-Muzealnym), ul. Kazimierza Pułaskiego 24, 05-660 Warka: 

 

1. Aneta Krystyna Bielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Warka 

2. Jadwiga Renata Jastrzębska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

3. Karolina Konopka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Warka 

4. Katarzyna Markowiak-Rogozińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Warka 

5. Anna Stanisława Nocuń, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warka 

6. Jarosław Ostrowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Warka 

7. Elżbieta Podymniak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Kępa Niemojewska 

8. Leszek Roman, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Warka 

9. Paweł Rzeźnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Warka 

10. Iwona Małgorzata Sekuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warka 

11. Małgorzata Bożena Socha, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Michałowie, 

Michałów-Parcele 23, 05-660 Warka: 

 

1. Iwona Bożena Golańska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warka 

2. Robert Kłoczko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Warka 

3. Mateusz Kociszewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Niwy 

Ostrołęckie 

4. Krystian Maciej Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Michałów Dolny 

5. Piotr Pakulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Warka 

6. Anna Maria Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

7. Patryk Zaręba, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Budy Augustowskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa we Wrociszewie, 

Wrociszew 20, 05-660 Warka: 

 

1. Bożena Baran, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Podmieście 

2. Daria Baran, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Podmieście 

3. Jolanta Kęsik, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Warka 

4. Anna Maria Oktabowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Warka 

5. Wioleta Przybylska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warka 

6. Justyna Szczepaniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Klonowa 

Wola 

7. Daniel Adam Ślusarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Warka 

8. Daniel Wachnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

9. Ewa Joanna Wieczorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Wsi, Nowa Wieś 69, 

05-660 Warka: 

 

1. Szymon Cieślak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowa Wieś 

2. Małgorzata Gwardys, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Klonowa 

Wola 

3. Ewa Lech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warka 

4. Krystian Łuczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Jan Włodzimierz Madej, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzezinki 

6. Edyta Ewa Niderla, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Warka 

7. Ewelina Plak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Laskach, Laski 2, 05-660 Warka: 

 

1. Dorota Maria Dobrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Warka 

2. Monika Górniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Laski 

3. Zbigniew Konstanty Jeżewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Warka 

4. Paulina Korcz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Podmieście 

5. Arkadiusz Niderla, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Warka 

6. Sławomir Przybylski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wichradz 

7. Agnieszka Siedlecka-Jeleń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Gośniewicach, Gośniewice 49, 

05-660 Warka: 

 

1. Przemysław Patryk Chajęcki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Potycz 

2. Marcin Chojnacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

3. Wiesława Jagiełło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Murowanka 

4. Tadeusz Molak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magierowa Wola 

5. Józef Tomala, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gośniewice 

6. Tomasz Mariusz Walczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dębnowola 

7. Grzegorz Wojtkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa w Ostrołęce (w budynku 

w Dębnowoli), Dębnowola 67, 05-660 Warka: 

 

1. Magdalena Bolek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Warka 

2. Piotr Kulik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warka 

3. Maciej Paweł Lidak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Pilica 

4. Sylwia Łęcka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Dębnowola 

5. Krzysztof Mantorski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębnowola 

6. Marzena Maria Nadolna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przylot 

7. Elżbieta Skiba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczna Szkoła Podstawowa w Ostrołęce, Ostrołęka 3A, 

05-660 Warka: 

 

1. Piotr Anczewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pilica 

2. Renata Sylwia Gołębiowska-Walczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Klonowa Wola 

3. Mariola Makowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąski 

4. Lidia Elżbieta Neska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Warka 

5. Marcin Piekarniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magierowa Wola 

6. Agata Joanna Podsiadła, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warka 

7. Bożena Małgorzata Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stara Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Publiczna Szkoła Podstawowa w Konarach, Konary 20, 

05-660 Warka: 

 

1. Bogdan Wojciech Gancarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Warka 

2. Paula Anna Gołębiowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Klonowa Wola 

3. Lidia Beata Grzegorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Warka 

4. Kamil Piekarniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magierowa Wola 

5. Szymon Rogoziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

6. Janina Iza Sałyga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Konary 

7. Sylwia Szcześniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Marynin 

8. Zofia Pelagia Tyborowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konary 

9. Agnieszka Wojciechowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Stara Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Budynek OSP, Branków 51, 05-660 Warka: 

 

1. Mariusz Witold Kamiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Branków 

2. Katarzyna Małgorzata Kociszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Niwy Ostrołęckie 

3. Aneta Kosińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

4. Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Warka 

5. Krzysztof Lech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

6. Konrad Jan Łukowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Głowaczów 

7. Ruta Ewa Śpiewak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Budynek OSP, Michalczew 10, 05-660 Warka: 

 

1. Justyna Małgorzata Bojdzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Warka 

2. Dawid Dąbrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Martynów 

3. Łukasz Kociszewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Niwy 

Ostrołęckie 

4. Ewelina Kołtunowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

5. Kinga Krawczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Warka 

6. Witold Piekarniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magierowa Wola 

7. Piotr Ryszard Stanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Budynek OSP, Piaseczno 44, 05-660 Warka: 

 

1. Grażyna Bogumił, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Warka 

2. Natalia Buczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

3. Dominika Górniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Warka 

4. Sandra Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Zwierzyniec 

5. Katarzyna Kulik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

6. Adam Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

7. Dominika Sylwia Sowińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Klonowa Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wiejska, Stara Warka 55, 05-660 Warka: 

 

1. Tomasz Dziekan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Stanisławów 

2. Karina Elżbieta Gołębiowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Klonowa Wola 

3. Alicja Teresa Masny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

4. Ryszard Mołga, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Warka 

5. Damian Piwowarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stara Warka 

6. Ryszard Piotr Przybylski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stara Warka 

7. Ewelina Wojtas, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Studzianki Pancerne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Budynek OSP w Grzegorzewicach, Grzegorzewice 37, 

05-660 Warka: 

 

1. Zbigniew Kazimierz Biernacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Konrad Grzelec, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Warka 

3. Renata Jabłońska-Dybcio, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Warka 

4. Emil Siedlanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

5. Ewelina Słoniewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Warka 

6. Aneta Stolarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

7. Agnieszka Ewa Wróbel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magierowa Wola 

 

 


